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OIKEUSMINISTERIÖ
PL 25
00023 Valtioneuvosto
 
Etelä-Pohjanmaan maakuntahallitus käsitteli kokouksessaan 17.6.2013 
oikeusministeriön neuvottelukunnan esityksiä oikeuslaitoksen muutoksista.
Maakuntahallitus päätti yhtyä Seinäjoen kaupungin hiljattain asiasta antamaan 
lausuntoon (alla).
 
Maakuntahallitus korostaa koko Etelä-Pohjanmaan maakunnan asukkaiden ja 
yhteisöjen oikeutta saada asiantuntevia ja osaavia käräjäoikeuspalveluja 
kohtuuetäisyydeltä. 
Tämä tavoite toteutuu maakuntahallituksen yksimielisen näkemyksen mukaan 
parhaiten itsenäisen Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeuden toimesta.
 
 
ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO
 
 
Asko Peltola
Maakuntajohtaja
 
**********
 
Viite:             Oikeusministeriön neuvottelukunnan esitykset oikeuslaitoksen 
muutoksista.
 
Asia:             Seinäjoen kaupungin lausunto oikeusministeriön 
neuvottelukunnan esityksestä oikeuslaitoksen muutoksiksi.
 
 
Oikeusministeriön neuvottelukunnan esitykseen oikeuslaitoksen muutoksista 
sisältyy käräjäoikeuksien tehtävien ja menettelytapojen muutosten lisäksi esitys 
siitä, että nykyiset 27 käräjäoikeutta vähennetään puoleen siten, että tuomiopiirit 
vastaavat syyttäjien toimialueita.
 
Seinäjoen kaupunki pitää erittäin tärkeänä, että Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeus 
säilyy itsenäisenä käräjäoikeutena. Pidämme tärkeänä, että käräjäoikeuspalvelut 
ovat saatavana Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeudesta. 



 
Korostamme koko Etelä-Pohjanmaan maakunnan asukkaiden ja yhteisöjen oikeutta 
saada asiantuntevat ja osaavat tuomioistuinpalvelut, tämä tavoite toteutuu parhaiten 
itsenäisen Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeuden toimesta.
 
Oikeuslaitosta koskevissa uudistuksissa tulisi muutoinkin edetä niin, että ennen 
hallintorakenteita koskevia muutoksia olisi ratkaistava käräjäoikeuksien tehtäviä ja 
menettelytapoja koskevat muutokset.
 
Seinäjoen kaupungilta eikä Etelä-Pohjanmaan liitolta ole pyydetty lausuntoa ko. 
asiassa, mitä hieman oudoksumme.
 
Seinäjoen kaupunki pyytää, että lausuntomme otetaan asiassa huomioon.
 
Seinäjoella 12. kesäkuuta 2013
 
 
SEINÄJOEN KAUPUNGINHALLITUS
 
 
Jorma Rasinmäki                                     Jari Jokinen
Kaupunginjohtaja                                      Kaupunginlakimies
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